
 

İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ MÜCBİR NEDENLERE BAĞLI SINAV 

MAZERETİ HAK KAZANMA ESASLARI 

 

1- Birinci ve ikinci derece yakınlarının vefatı veya acilen hastaneye kaldırılması gereken 

durumlar (ilgili belgeleri ibraz etmek şartıyla). 

2- Trafik kazaları (2 saat içinde maddi hasarlı trafik kazası geçirilmesi; yaralanma durumunda 

sağlıkla ilgili rapor geçerlidir). 

3- Yaşanan doğal afetler ve terör olayları. 

4- Öğrencinin ulusal/uluslararası yarışma, sportif müsabakalar ve benzeri faaliyetler için resmi 

olarak görevlendirilmesi durumlarında (resmi görevlendirme belgesini ibraz etmek şartıyla).  

5- Öğrencinin bir nedenle mahkeme veya karakolda bulunması durumlarında (ilgili belgeleri 

ibraz etmek şartıyla). 

6- Hastalık halinde aşağıda detayları belirtilen sağlıkla ilgili istirahat raporlarının bulunması; 

6.1- İstirahat Raporu T.C. Sağlık Bakanlığı bünyesinde bulunan tam teşekküllü bir sağlık 

kurumundan alınmalıdır. 

6.2- Sınavlara katılımı engellemeyen, sağlık açısından önemli bir durum oluşturmayan 

rahatsızlıklar için mazeret sınav hakkı verilmeyecektir. Yatış gerektirmeyen hastalıklar, 

ayaktan geçirilebilecek hastalıklar, tedavi ön görülmeyen hastalıklar, acil olmayan 

ameliyatlar, acil olmayan tetkikler, acil olmayan klinik uygulamalar mazeret olarak kabul 

edilmeyecektir. Ayrıca, estetik ameliyat ve girişimler ile tüp bebek uygulamaları için 

düzenlenen istirahat raporları mazeret sınavı başvurusu için kabul edilmeyecektir. 

6.3- İstirahat raporu üzerinde belgeyi düzenleyen hekim adı ve soyadı, kaşesi, imzası, 

protokol numarası, tarihi, hasta adı soyadı, tanısı, istirahat süresi açık olarak yazılacak ve 

raporlar ilgili amir tarafından onaylanacaktır. 

6.4- İstirahat raporuyla beraber hastalıkla ilgili yapılan tetkikler, uygulanan tedavi ve verilen 

reçete sunulacaktır. 

6.5- Yatış yapılan veya geçici olarak gözleme alınan hastalar ile ilgili takip kağıdı, epikriz, 

hasta gözlem kağıdı, tedavi takip tutanağı ve verilen reçete de raporla birlikte sunulacaktır. 

6.6- Ameliyat geçiren hastalar için, adına düzenlenmiş epikriz, üzerinde ameliyatı uygulayan 

cerrahın onayı olan ameliyat raporu, ameliyat ile ilgili yapılan ön inceleme ve tetkikler, 

istirahat raporu üzerinde ilgili hekimin adı soyadı, kaşe imzası ile müdahale edilen 

hastanenin idari yöneticisinin onayı bulunmalıdır.  

7- İbraz edilmesi gereken belgelerin eksiksiz şekilde sunulması önem arz etmekte olup, 

belgelerin tam olarak düzenlenmiş olması mazeret sınav hakkı verileceği anlamına gelmez. 

8- Öğrencinin mazeret talep tarih/tarihlerinde girmiş olduğu sınavın tespit edilmesi durumunda 

mazeret talebi reddedilir. 

9- Mazeret sınav hakkının verilmesiyle ilgili son karar yukarıda belirtilen hususlar göz önünde 

bulundurularak ilgili Fakülte/Yüksekokul Yönetim Kurulu tarafından verilecektir. 

 


